29 *Castrocalbón:* Omnes habitantes in Castro galuon semper habeant et teneant unum forum. Et ueniant in prima die quadragesime ad capitulum sancti Salvatoris. et constituant mensuras panis. uini et carnes precium laborantium. qualiter tota villa teneant justitiam in illo anno. Et si aliquis preceptum illud preterierit V^e solidos monete regis persoluat. medietatem domino et medietatem consilio.

30 *Villavicencio:* Omnes vincatarii eiusdem ville in unoquoque anno pro die sancti Migaeli dent unusquisque sex denarios. et faciant duas karreiras in anno. et sic quomodo ipse die revertatur in domum suam uel suas kasas. Et dent illis et iumentis suis panem. et uinum. et cibaria ad suas bestias adfluentem. et non ingravient illud vinum quod vendiderint; nisi quando preconem de palatio audierint. et sic fraudaverint mensuram vini. donet solidos quinque.

I mazarefe B masarefe A Massareste: i. mg. Mazarieffe H 2 contentiones] conditiones ET || habuerit H habuerunt Ag. 2/3 legionenses] legionem E 6 uendiderint] uen ter diderint B 7 XXX] XXIX Ag. Omiten todo el articulo CDS || et] om. T Ag. 8 ueniat BA 9 capitulum] om. F. 10 mensuram F 11 teneant BA || illo] tempore add. BA 12 an num] asinum E 13 regie] om. T || regis] om. Ag. 14 XXXI] XXX Ag. omiten el articulo entero CDS || vinatari FIT 15 suos asinos] transp. post regis H 15/16 redire ad dominum suam H.

- 31 XXXII. Si quis mensuram panis et uini minorauerit V^e
solidos persoluat maiorino regis;

32 XXXIII. Quicumque ciuariam suam ad merkatum detu-
lerit, et maquilas regis furatus fuerit reddat eas in duplo.

33 XXXIIII. Omnis morator ciuitatis. uendant ciuariam suam
in domo sua per rectam mensuram sine calumpniam;

34 XXXV. Panatarie que pondus panis falsauerint. in prima
uice flagellentur; in secunda uero V^e solidos persoluant maio-
rino regis;

35 XXXVI. Omnes carnicerii cum consensu concilii carnem
porcinam. irecinam. arietinam. uacunam per pensum uendant.
et dent prandium concilio una cum zauazoukes;

31 *Rabanal*: Qui falsauerit mensuram panis vel uini quam concilium statuerit, peccet quinque solidos.

³² *Villavicencio*: Et quicunque cibaria vendiderit in mercato, et illas machilas celaverit, et cum quoniam fuerit, duplent illas palam.—*Castrocalbón*: Quicumque cibariam suam ad mercatum detulerit et maquilas domini furatus fuerit, reddat eas in duplo.

33 *Villavicencio*: Omnes alii habitatores panem et vinum vendant quomodo voluerit, et quale tempus fuerit, et similiter teneant rectam mensuram et equalem; et si illam fraudaverit, quinque solidos solvant ad partem seniores.—*Castrocalbón*: Omnis morator ipsius ville uendat cibaria sua in domu sua per rectam mensuram sine calumpnia.